
 

 
 

PROGRAMOVATELNÉ  
 

NÁSTŘIKOVÉ KONVEKTOMATY 

 
ŘADY 

 
 

 
 

 
 

 

ITALSKÉ FIRMY 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Nová řada konvektomatů HIOS odráží vášeň pro kulinářské umění a tvůrčí génius.  
Konvektomaty této řady spojují vynikající výkon, pokud jde o kvalitu pečení a výkonný systém informovanosti o 
postupech jednotlivých úkonů. 
Jednoduché manuální ovládání. Konstrukce vnitřní komory, která zajišťuje snadné čištění. 

Jsou vhodné do všech úrovní provozoven společného stravování. 
Výhodný poměr cena a výkon. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 1 

 K O N T R O L N Í    P A N E L 
 

 

  1)  MANUÁLNÍ ODVĚTRÁNÍ VNITŘNÍ KOMORY  
  2)  ZAPNUTO/VYPNUTO 

  3)  PÁRA 

  4)  HORKÝ VZDUCH 
  5)  MIX – HORKÝ VZDUCH+PÁRA 
  6) SYSTÉM MYTÍ VNITŘNÍ KOMORY (obj.) 
  7) ZCHLAZOVÁNÍ 
  8) VYNULOVÁNÍ (pouze plynové modely) 
10) PŘEDEHŘÁTÍ 
11) DISPLEJ TEPLOTY/DISPLEJ SONDY 

12) DISPLEJ ČASU/DELTA T 
13) VÝBĚR PARAMETRŮ VAŘENÍ 
14+16) NASTAVENÍ TEPLOTY 
15) POTVRZENÍ VÝBĚRU  
17) ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ - DELTA T 
18) ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ - SONDA 

19) MANUÁLNÍ ZVLHČOVÁNÍ 

20) DVOURYCHLOSTNÍ VENTILÁTURY (obj.) 
21) DISPLEJ PROCENTUÁLNÍHO NASTAVENÍ VLHKOSTI 
22-23) NASTAVENÍ VLHKOSTI   
24) ZAPNUTO/VYPNUTO 
25) DISPLEJ PROGRAMŮ A CYKLŮ VAŘENÍ 
26) ZRUŠENÍ A VRÁCENÍ PROGRAMU 

27) UKLÁDÁNÍ A RUŠENÍ PAMĚTI 
28-29) NASTAVENÍ PROGRAMŮ A CYKLŮ VAŘENÍ 

 
 

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
 

 SONDA MĚŘENÍ  VNITŇÍ OSVĚTLENÍ 
 TEPLOTY V JÁDŘE  

 

 
 

 RYCHLÉ ZCHLAZOVÁNÍ ZVLHČOVÁNÍ 
 
 

 PŘEDEHŘÁTÍ  OBOUSMĚRNÝ VENTILÁTOR 
 
 

 DELTA T REGENERACE 
 
 

 NASTAVITELNÉ ZVLHČOVÁNÍ  MOŽNOST ULOŽENÍ VÍCE 
 - IDEAL CLIMA NEŽ 100 PROGRAMŮ 
 
 

T E C H N I C K É    S P E C I F I K A C E 
 

 Dveře s dvojitým tvrzeným sklem a vzduchovou komorou zajišťují nízkou vnější teplotu skla. 

 Dveřní zámek na otevření 180 °. 

 Samočisticí systém varné komory zajišťuje dokonalou a rychlou hygienu a brání plýtvání časem a 

produktů. 

 Vkládání zásobníky z krátké strany umožňuje menší tepelné ztráty a méně vibrací při otevírání a 

zavírání dveří. 

 Sonda umožňuje přesné měření teplotu přímo v jádru potraviny při varném cyklu, a proto 

umožňuje napravit chyby při nastavení cyklu. 

 Halogenová žárovka se sklem odolným vysokým teplotám umožňuje neustálé pozorování 

připravovaného produktu 

 Kondenzovaná voda z dveří kape automaticky do odvodňovacího kanálu a tak je zabráněno 

odkapávání na podlahu kuchyně. 

 Obousměrný ventilátor řízený automatickým měničem směru, který neustále mění smysl otáčení 

ventilátoru, tak že horký vzduch může být distribuována do každého rohu varné komory. 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

PROGRAMOVATETELNÉ KONVEKTOMATY ŘADY HD 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 HD06E HD06G HD10E HD10G 
 

Verze     
Kapacita 6x1/1GN–6x600x400 mm 10x1/1GN–10x600x400 mm 

Vzdálenost mezi plechy 70 mm 70 mm 

Vnější rozměry 880x885x785 mm 880x850x1040 mm 

Vnitřní rozměry 450x630x520 mm 450x630x760 mm 

Příkon 8 kW 10 kW 16 kW 20 kW 

Příkon elektro u plynu - 0,4 kW - 0,6 kW 

Napětí 400V 3N~ 400V 3N~ 400V 3N~ 400V 3N~ 

Hmotnost 95 kg 115 kg 130 kg 150 kg 
 

DODATEČNÁ   VYBAVENÍ  ZA  PŘÍPLATEK 
 

 
Dvourychlostní ventilátor 2V60EP 2V100/200EP 

 
Sada USB KITUSB KITUSB 

 
Vícebodová sonda SACMP SACMP 

 
Vakuová sonda SACSV SACSV 

 
Panty na pravé straně PCX60 PCX100 

 Systém mytí vnitřní 

komory 
SCS60/100 SCS60/100 

 Držáky na plechy GN a 
pekařské plechy 

v ceně v ceně 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

PROGRAMOVATETELNÉ KONVEKTOMATY ŘADY HD 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 HD20E HD20G HD21E HD21G 
 

Verze     
Kapacita 20x1/1GN – 10x2/1GN 20x1/1GN 

Vzdálenost mezi plechy 70 mm 62,5 mm 

Vnější rozměry 1130x1085x1040 mm 915x870x1850 mm 

Vnitřní rozměry 650x860x780 mm 435x665x1430 mm 

Příkon 25 kW 30 kW 33 kW 33 kW 

Příkon elektro u plynu - 0,6 kW - 1,2 kW 

Napětí 400V 3N~ 400V 3N~ 400V 3N~ 400V 3N~ 

Hmotnost 185 kg 205 kg 280 kg 300 kg 
 

DODATEČNÁ   VYBAVENÍ  ZA  PŘÍPLATEK 
 

 
Dvourychlostní ventilátor 2V100/200EP 2V201/401EP 

 
Sada USB KITUSB KITUSB 

 
Vícebodová sonda SACMP SACMP 

 
Vakuová sonda SACSV SACSV 

 
Panty na pravé straně PCX200 PCX201 

 Systém mytí vnitřní 
komory 

SCSMAXI SCSMAXI 

 Držáky na plechy GN a 

pekařské plechy 
v ceně v ceně 

 
Zavážecí vozík - CAR2TH 

 



 4 

PROGRAMOVATETELNÉ KONVEKTOMATY ŘADY HD 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 HD40E HD40G   
 

Verze   
Kapacita 40x1/1GN – 20x2/1GN 

Vzdálenost mezi plechy 62,5 mm 

Vnější rozměry 1130x1070x1850 mm 

Vnitřní rozměry 650x870x1430 mm 

Příkon 51 kW 40 kW 

Příkon elektro u plynu - 1,2 kW 

Napětí 400V 3N~ 400V 3N~ 

Hmotnost 330 kg 360 kg 
 

DODATEČNÁ   VYBAVENÍ  ZA  PŘÍPLATEK 
 

 

 
Dvourychlostní ventilátor 2V201/401EP 

 
Sada USB KITUSB 

 
Vícebodová sonda SACMP 

 
Vakuová sonda PCX401 

 
Panty na pravé straně PCX401 

 Systém mytí vnitřní 
komory 

SCSMAX 

 Držáky na plechy GN a 
pekařské plechy 

v ceně 

 
Zavážecí vozík CAR4TH 

 


